au.f:eude?,98€
19,93 € le kg au lot

55
25

Sait 8,98 € les 2

HAPPY MOMENTS BALLOTIN
KINDER
184g-32,55€le kg
Par2 (368 g) : 8,98 € au lieu de 11,98 €
24,40 € le kg au lot

%I'H.'
(S 52 LA CHOCOLATERIE
DES REVES
PETIT COFFRET LAIT
REVILLON
230g-4343 € le kg

32,57 € le kg au lot

i.ﬂ_.

TCEs

La2im

5%

Soit 16,48 € les 2

PAPILLOTES QUIZ GINEMA NOIR, LAIT & BLANC
REVILLON

360g-3053€le kg
Par 2 (720 g) : 16,48 € au lieu de 21,98 €
22,89 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres vaniétes de la gamme, répondant
& des carachéristiques et des prix différents, signalkis en magasin

Par 2 (460 g) : 14,98 € au lieu de 19,98 €

Offre: valable sur o autres variétds de la gamme, répondant
4 des caractdristiques et des prix diffénants, signalés an magasin.

au lieu

Rttt 45,33 € le kg au lot

ROHAN

61g-60,49€ e kg
Par2(122g):553 €

TABLETTE DECOREE RENNE CHOCOLAT AU LAIT

de 7,38 €

Produit disponible en format pére Nué.f‘

100g - 26,90 € le kg

Par 2 (200 g) : 4,03 € au lieu de 5,38 €

20,15 € le kg au lot

LNOT
3379- 30,83 € o kg
Par 2 (674 g): 15.5&€auﬂau
23,12€lekg

mm Mm
m;:hmurmwm

FERRERD PRESTIGE
246 g - 38,58 € le kg
Par2 (492 g): 14,23 € au lieu de 18,98 €
28,92 € le kg au lot

de2078¢ M .

m

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

" Modalités de I'offre : -50% sur le 2% produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou

panacheés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 4 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

1 2 Suggestions de présentation.




